13. – Iudices Tribunalis Beneventani evidentes defectus sententiae primi gradus bene neverunt: «La sentenza di primo grado per la sostanziale assenza di motivazione non si pronuncia in modo che possa definirsi giudiziale, poiché è deficiente nell'analisi delle risultanze istruttorie; essa tuttavia riporta in modo parziale, incompleto e non pertinente stralci delle deposizioni che evidenziano i gravi problemi di integrazione psico-sessuale tra le parti, il timore di un esito negativo del matrimonio, il desiderio di sposarsi per andar via dal-

le rispettive situazioni familiari, la vita coniugale disastrosa per l'assenza di comunicazione in re intima che ha poi inquinato tutta la relazione».

Nemo est qui non videat quomodo talis valutatio sententiae primi gradus, quae elementa praebet potius incapacitatis quam simulationis, nullo modo sinat declarationem conformitatis, cum ex toto deficiat affirmatio positivi voluntatis actus quod elementum invalidans est in casu simulationis.

14. – Adnotaverunt praeterea infrascripti Patres quod etiam Iudices secundi gradus praetermisserunt elementa essentialia quibus probari solet simulatio, ac praesertim quaestionem de positivo voluntatis actu non solverunt, sed potius voluntatem simulatoriam praesumpserunt in contrahente ex causa simulandi et ex circumstantiis vitae.

Actor, si causam prosequi velit in tertio iudicii gradu, sibi constituat Patronum in Urbe intra triginta dies a notificatione praesentis decreti.

Quibus omnibus in iure et in facto bene perpensis infrascripti Patres Auditores de Turno ad propositam quaestionem praeiudicialem respondentes decreverunt: *Negative, seu non constare de conformitate sententiarum Tribunalis Regionalis Apuli diei 16 novembris 2004 et Tribunalis Appellationis Beneventani diei 25 octobris 2006.*

Romae, in sede Rotae Romanae Tribunalis, die 3 iulii 2008.

AUGUSTINUS DE ANGELIS, Ponens
GERARDUS MCKAY
ABDOU YAACOUB

(omissis)